
 
 

UCHWAŁA NR XV/136/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miasta 
Malbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465) w związku z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz.U.2024.1087). 

RADA MIASTA MALBORKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Malborka na rok 2025 w okresie od 28.06.2025 r. 
do 27.08.2025 r. 

§ 2. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Miasta Malbork na rok 2025: 

1. Kąpielisko nr 1 - Na rzece Nogat przy ul. Wileńskiej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1978


	UCHWAŁA NR XV/136/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-19T10:30:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




